
KÖY BİLGİ FORMU

MUHTARI TELEFONLARI MAİL / İNTERNET

Seyfettin VARILMAZ 0 535 489 76 41

TARİHÇESİ

Kekikli-Azaplı ve Yeşilova (İnekli)’ yı, eskiden “Ören” köyünden anlaşmazlık nedeniyle göç eden “Avalar” kurmuştur. Köyde fazla sayıda inek besiciliği
yapıldığından köy “İnekli” adını almıştır. Köy, tarihi itibariyle çok eskidir.

Bir rivayete göre Abbasiler Devrinde, Halife Harun Reşit’in kızlarından birisi komutanlarından birisine âşık olur. Bu ilişkiyi öğrenen Halife Harun Reşit, çok
kızar ve iki âşığın öldürülmesini emreder. Bu görevi alan komutan, bu insana kıyamaz, bunları Bizans’ a gönderir. İki gencin gömleklerini bir hayvan kanına
beleyerek halifeye emri yerine getirdiğini bildirir. Bizans İmparatoru, kendilerine sığınan komutan ve eşini Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman yöreleri
emrine vererek şimdiki Çağlayancerit İlçesine bağlı Saray (Bozlar) köyüne yerleştirir. Buraya bir kale yaptırır.İnekli (Yeşilova) gölü kıyısına, büyük bir inek çiftliği
kurdurur. Bu çiftlik, uzun bir müddet devam eder, Saray (Bozlar)’a yerleşen komutan, kısa sürede ünlenir ve büyük bir güç haline gelir. Bundan korkan Bizans
İmparatoru üzerlerine büyük bir ordu göndererek, her tarafı yıkıp yaktırır, komutanı ve eşini öldürdüğü söylenmektedir.

I – GENEL BİLGİLER

NÜFUSU KADIN SAYISI ERKEK SAYISI

564 287 277

HANE SAYISI İLÇEYE UZAKLIĞI BAĞLI MAHALLESİ

158 20 Km -

II - EĞİTİM VE ÖĞRETİM DURUMU

OKUL DURUMU OKUR YAZAR OLAN OKUR YAZAR OLMAYAN

Taşımalı 100 KİŞİ 10 KİŞİ

İLKOKUL ÖĞ. SAYISI ORTAOKUL ÖĞ. SAY. LİSE ÖĞRENCİ SAYISI ÜNV. ÖĞRN. SAYISI

100 100 100 50

III – EMNİYET VE ASAYİŞ DURUMU

KÖYÜN BAĞLI OLDUĞU KARAKOL İLETİŞİM KARAKOLA UZAKLIĞI

Gölbaşı Jandarma Komutanlığı 156 8 KM

YEŞİLOVA (İNEKLİ) KÖYÜ



VIII– TARIM, HAYVANCILIK, ORMAN VE DİĞER BİLGİLER

CAMİİ TAZİYE EVİ- KÖY KONAĞI KÜTÜPHANE

Mevcut 120 Mevcut değil

DERNEK-VAKIF-KOOP. DUR. TARIM ALANI MİKTARI (DA) EKİLEN TARIM ÜRÜNLERİ

Mevcut değil -

YETİŞTİRİLEN MEYVE-SEBZE BÜYÜK BAŞ HAYVAN SAYISI KÜÇÜK BAŞ HAYVAN SAYISI

ORMANLIK ALAN MESİRE ALANI ÇOCUK OYUN GRUBU

VII – ATIK SU (KANALİZASYON)  DURUMU

KANALİZASYON DUR NİTELİĞİ BORU TİPİ HAT UZUNLUĞU

Mevcut 100 100 50

FOSEPTİK TİPİ ARITMA TESİSİ YAPIM YILI TAHMİNİ ÖMRÜ

Mevcut değil

YAPAN KURUM Adıyaman İl Özel İdare

VI - YOL DURUMU

MERKEZE UZAKLIĞI İLÇEYE UZAKLIĞI ASFALT YOL DURUMU STABİLİZE YOL DUR.

100 100 100 50

KÖY İÇİ YOL DUR. YAYLA YOL DURUMU MENFEZ KÖPRÜ

IX – YATIRIM BİLGİLERİ

PROJENİN ADI ÖDENEĞİ İHALE DURUMU AÇIKLAMA

KÖYDES ÖDENEK 2018 2019 2020

V – İÇME SUYU, SULAMA VE GÖLET DURUMU

İÇME SUYU TESİS DURUMU İÇME SUYU TESİS NİTELİĞİ İ. SUYU ŞEB. Nit.(BORU TİPİ)

Terfili Şebeke PVC / 63  / 10 Atü

HİS GÖLET DURUMU SULAMA KANALI DURUMU SULAMA YAPILAN ALAN MİK

Mevcut değil Mevcut değil -

IV – SAĞLIK DURUMU

KÖY SAĞLIK OCAĞI İLETİŞİM PERSONEL DURUMU

Mevcut değil - Mobil


